Проект

Российская Федерация
Глава Степнинского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     00.10.2024 г.									№ 00

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Степнинского сельского поселения за девять месяцев 2024 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области, Положением «о бюджетном процессе в муниципальном образовании Степнинское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области», постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Степнинского сельского
поселения за девять месяцев 2024 года по расходам в сумме 14 168 476,16 рублей, доходам в сумме 9 627 318,82 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 4 541 157,34 рублей.
    2. Направить отчет об исполнении бюджета Степнинского сельского поселения за девять месяцев 2024 года в Совет Степнинского сельского поселения.

Глава Степнинского сельского поселения			                Р.А.Лепший